ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2020                                                                                                                  № 31-ПГ

г. Камышлов

О внесении изменений в постановление главы муниципального

образования Камышловский муниципальный район от 25 июня 2007 года

№ 345 «О Координационном Совете по делам молодежи при

администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 27 Устава

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 25 июня 2007 года № 345

«О Координационном Совете по делам молодежи при администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район»

(в редакции постановления главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 30 марта 2018 года № 218) следующие изменения:

1.1. приложение № 2 «Состав Координационного Совета по делам

молодежи при администрации муниципального образования Камышловский

муниципальный район» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.kamyshlovsky-region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район А.В. Калугина.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов

 2

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Камышловский

муниципальный район

от 02.03.2020г. № 31-ПГ

Состав

Координационного Совета по делам молодежи при администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район

Председатель Совета - Калугин Александр Владимирович, первый

заместитель главы администрации муниципального образования

Камышловский муниципальный район;

Заместитель председателя Совета - Полуяхтова Оксана Александровна,

заведующий отделом культуры, молодежной политики и спорта администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район;

Ответственный секретарь Совета - Еремеева Юлия Юрьевна, ведущий

специалист отдела культуры, молодѐжной политики и спорта администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район.

Члены Совета:

Артюшина Ольга Николаевна - директор муниципального казенного

учреждения «Западный центр информационной, культурно-досуговой и

спортивной деятельности» (по согласованию);

Боровиков Иван Николаевич - начальник Управления социальной

политики по городу Камышлову и Камышловскому району (по согласованию);

Бродовикова Алла Ивановна - председатель Камышловской

общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий,

государственной службы, пенсионеров Камышловского городского округа и

Камышловского муниципального района (по согласованию);

Дютерева Зинаида Борисовна - директор муниципального казенного

учреждения культуры «Скатинский центр народного творчества, досуга и

информации» (по согласованию);

Кремлева Марина Васильевна - директор государственного казенного

учреждения службы занятости населения Свердловской области

«Камышловский центр занятости» (по согласованию);

Кириллов Алексей Анатольевич - начальник Межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский»

(по согласованию);

Литвинчук Екатерина Николаевна - директор общества с ограниченной

ответственностью «Кам ТВ» (по согласованию).

Новикова Наталья Анатольевна - директор муниципального казенного

учреждения «Культурно-досуговый центр Калиновского сельского поселения»

(по согласованию);

 3

Озорнин Сергей Владимирович - главный редактор автономной

некоммерческой организации «Редакция «Камышловские известия»

(по согласованию);

Павлюченко Наталья Ильинична - начальник Управления образования

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район;

Прозорова Ольга Владимировна - председатель территориальной

комиссии Камышловского района по делам несовершеннолетних и защите их

прав (по согласованию);

Ромих Юлия Эдуардовна - директор муниципального казенного

учреждения «Восточный центр информационной, культурно-досуговой и

спортивной деятельности» (по согласованию);

Степанов Сергей Юрьевич - председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии (по согласованию);

Шнур Виктор Борисович - директор муниципального казенного

учреждения «Северный центр информационной, культурно-досуговой и

спортивной деятельности» (по согласованию).